from him Richard Middleton and four others whom he had made prisoners

as they were burning and pillaging during a Scottish raid on Redpeth, near

Haltwhistle, in 13 17. Fishburn sold Middleton to the king for £100, and

let the others go their way.* By 1329 Thomas de Fishburne, senior, appears

to have become possessed of the whole manor of West Swinburn. On 14th

August he confirmed and gave to Sir Hugh, son of Alexander de Swinburne,

chaplain, the messuage and lands which William of Blanchland, chaplain,

lately deceased, held in West Swinburn, by the gift of Sir Nicholas, late

lord of West Swinburn, for the purposes of a certain chantry in the chapel

of the Blessed Virgin Mary in the town of West Swinburn, on condition of

his praving for the souls of Nicholas and Thomas.*

' ' Sciant praesentcs et futuri quod ego Juliana quondam uxor Aymari de Rotherford dedi, concessi at

praesenti carta mca confirmavi Johanni de Middelton filio nieo omnes terras illas et tenementa quae et quas
habeo vel Iiabui in villa de W'est Swynburn, habend. et tenend. dicto Johanni et heredibus suis de corpora

suo legitime procreatis, de capitalibus dominis feodi, per servicia indc debita et consueta, cum omnibus
libertatibus, pertinentiis ct aisiamcntis, videlicet in molendinis, in pasturis, in moris, in mariscis, in boscis,

et in planis, dictis terris seu tenementis ubicumque pertincntibus, ita libere, quiete, bene, et in pace sicut

antecessores niei unquam habuerunt vel habere potuerunt. Et si contingat quod praedictus Johannes sine

hercde de corpore suo, etc., forte decesserit, quod absit, volo quod praedictae terrae et tenementa michi et

heredibus meis vel ineis assignatis absque uUo impedimento revertantur. Et ego vero Juliana praedicta

et heredes mei omnas praedictas terras et tenementa cum suis pertinentiis ut plene supradictuni est, prae-

dicto Johanni et heredibus suis de se Icgalie procreatis contra omnes gentes et in omnibus warantizabimus

et defendemus. In cujus rei testimonium huic praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus

:

dominis Joh. de Swynburn, Ada et Roberto de eodem militibus, Nich. de Gunwarton, Ada de Vethani,

Ricardo filio Alani de West Swynburn, Joh. da Faloudon, et aliis. Datum apud Swynburn West die

Sancti .Michaelis Arch, anno Domini M°CCC''X°' Inq. ad q.d. 17 Ed. II. No. 73.

" ' Et idem Johannes post modum pro felonia quam commisit adherendo Scotis inimicis et rebellibus

domini regis tractus fuit et suspensus et obiit sine herede de corpore suo procreate' Inq. ad q.d. 17 Ed.
II. No. 73.